[image: image1.png]

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГРИГОРЬЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА                                                                                                                                                                     РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2019 года                                                                                         № 54                                                                                                                         с.Новогригорьевка

	О внесении изменений в постановление администрации № 26 от 07.02.2019 г. «О проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка».

В соответствии со статьями 39.11 и 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, постановления администрации Новогригорьевского сельского поселения от 07.02.2019г. №25  «О создании комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков», администрация Новогригорьевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Внести изменения в постановление администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым № 26 от 07.02.2019 г. «О проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка»:

п.1. «Провести  «12» марта  2019г. аукцион» , заменить словами

 «Провести  «23» апреля  2019г. аукцион»

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде   Новогригорьевского     сельского совета и опубликовать на официальном сайте в сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                                                           Председатель Новогригорьевского сельского совета –
глава администрации Новогригорьевского
сельского поселения                                                                             А.М.Данилин